
※【重要】駐車場ご利用に関するお願い※
いつも高畑耳鼻咽喉科医院をご利用いただき、ありがとうございます。
当院駐車スペースが限られており、ご不便をおかけしております。

当院の専用駐車場は 5 台のみです。
満車の場合は、近隣のコインパーキングをご利用ください。
(なお、コインパーキングの無料券やサービス券等はありません）

安全な診療体制の維持と近隣の皆様の安全のため、以下の行為は固くお断りいたします。

【禁止事項】
1.路上での停車・駐車（空き待ち含む）
周辺の交通のご迷惑となり、お子様や歩行者にとっても大変危険です。

2.指定場所以外への駐車・月極駐車場敷地内での駐車・待機
「入居者専用」「小児科専用」駐車場には絶対に停めないでください。

3.診療と関係のない無断駐車
確認された場合は警察への通報･移動の手続きを行わせていただきます。

4.診療後の長時間の駐車
駐車できず困っている方が多くいらっしゃいます。診療後は、次の方のために速やかなご移動
をお願いします。

【ご来院時のお願い】
・予約時間をお守りください。満車の場合もございますので、時間に余裕をもってお越しください。

【駐車場の現状について】
当院は単独テナントで敷地に限りがあり、マンション住民の方や小児科の患者様もいらっしゃるため、
現状ではこれ以上の駐車場増設は困難な状況です。
また、少ない人員で診療を行っており、駐車場の整理・対応に人手を割くことができません。
ご来院者様方の利便性向上に向けて引き続き交渉は重ねてまいりますが、どうか皆さまのご理解とご
協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。


